1/3
IP65
No. Applicable lamp Ordering Code
FR-DM-17  REV.01  EFF 08/05/12
1.
3.
230V 50Hz MAX QT14 60W 5401/5405-0-2-252-XX
2. 230V 50Hz  TC-D 13W 5401/5405-0-3-422-XX
4.
220-240V 50-60Hz  TC-DEL 13W 5401/5405-0-3-451-XX
220-240V 50-60Hz  TC-DEL 26W 5401/5405-0-3-453-XX
Tungsten Halogen
G9
1
Compact fluorescent